PORTARIA N.º 1352/2025 DE 01 DE AGOSTO DE 2025

ALTERA PORTARIA N.º 904/2023

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a

Legislação Vigente e,

RESOLVE

Art. 1.º O Art. 1.º da Portaria N.º 904/2023 de 31 de maio de 2023, passam a viger com a

seguinte redação:

“Art. 1º Designar, por meio desta Portaria, os servidores abaixo relacionados como

responsáveis pela gestão, operação e procedimentos para a regularização dos poços do

município de Agudo, Rio Grande do Sul.

I – CASSIO CESAR WILHELM, cargo de Engenheiro Florestal, matrícula 3663, como

titular;

II – FERNANDO JOSIAS WAPPLER DICKOW, cargo de Secretário de

Desenvolvimento Rural e Gestão Ambiental, matrícula 4481, como suplente.

Parágrafo único: Os servidores designados deverão atuar de forma conjunta e

complementar, visando o cumprimento adequado das responsabilidades atribuídas.”

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 01 de agosto de 2025.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

       Secretária de Administração e Gestão

		2025-08-04T14:20:25-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2025-08-04T14:20:34-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072